ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ QUẾ AN                                           Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

      #SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

   THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá cung cấp giống lúa và phân bón để thực hiện phương án

cánh đồng kỹ thuật vụ Đông Xuân 2024-2025
 trên địa bàn xã Quế An

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Uỷ ban nhân dân xã Quế An
2. Địa chỉ: Thôn Thắng Đông, xã Quế An, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam.

       3. Nội dung báo giá: Các đơn vị có năng lực, uy tín, kinh nghiệm và quan
tâm đối với việc cung cấp phân Urê và phân NPK 16-16-8  xã Quế An tham gia và
báo giá với nội dung sau:

TT Tên hàng hóa ĐVT Số
lượng

Địa điểm thực
hiện

Dự kiến ngày
hoàn thành

01 Giống lúa Thiên ưu 8 Kg 1.064 UBND XÃ QUẾ
AN

      THÁNG
12/2024

02

Giống lúa VNR20 kg 707 UBND XÃ QUẾ

AN
      THÁNG
12/2024

03 Phân ure Kg 2.277
04 Phân NPK(16-16-8) kg   1.518

UBND XÃ QUẾ
AN

      THÁNG
12/2024

4. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Văn phòng - Thống Kê xã Quế An
(Lê Thị Phương Nga); Số điện thoại: 0988 070 366.

5.Nội dung trong báo giá:

 5.1. Đơn vị báo giá phải ghi rõ tên, địa chỉ, số điện thoại, ký tên đóng dấu đầy
đủ trong báo giá. Đồng thời phải ghi rõ thời gian thực hiện hợp đồng, thời gian bảo
hành (nếu có).

5.2. Trong bản báo giá phải có các nội dung cam kết như sau:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy
chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh
hoặc các tài liệu tương đương khác;

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định pháp luật về
cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
5.3. Bảng báo giá phải được bỏ vào phong bì niêm phong kín miệng bao để

bảo mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá. Bên ngoài bì phải ghi rõ nội
dung để tiện theo dõi.

Thời gian nộp bảng báo giá: kể từ ngày 20/12/2024 đến 25/12/2024.
UBND xã Quế An kính mời các Nhà thầu tham gia chào giá các nội dung nêu

trên.

  Nơi nhận.
- Đài Truyền thanh và cổng thông tin điện tử xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-12-24T10:50:12+0700
	Quảng Nam

		2024-12-24T10:53:52+0700
	Quảng Nam

		2024-12-24T10:53:56+0700
	Quảng Nam

		2024-12-24T10:53:57+0700
	Quảng Nam